

Протокол об итогах закупки способом запроса ценных предложений № 210

АО «Автомобильная распределительная местная компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3 индекс 010008 проводит процедуру закупки



А. Павлов
2020 г.

АО «Автомобильная распределительная местная компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3 индекс 010008 проводит процедуру закупки

№ Закупки	1003	Наименование закупки	Запасные части в автотранспорту
-----------	------	----------------------	---------------------------------

Дата и место вскрытия конвертов с предложениями: 04.08.2020 г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Константина Циолковского 2/3

До истечения срока действия о сроках исполнения предложения предоставляли:

№	Наименование закупки	Выделенная сумма	Единица измерения	Кол-во	Поставщик №1			Поставщик №2			Поставщик №3			
					ИП "Тайк"	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	ИП "Жезика Д/В"	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	ИП "АКМА"	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	
1003	Марка/лого двигателя Марацало распределительного средства UA3-31512	Наименование закупки	КПП UA3-452 с/о	шт	1	75 200,00	75 200,00	73 000,00	73 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				Коробка раздаточная UA3-469 с/о прямомоуё	шт	1	52 038,40	52 038,40	74 000,00	74 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Подшипник выжимной в сб UA3 (4-кл) КПП) Выд. 33мм	шт	1	5 198,20	5 198,20	2 460,00	2 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Замок двери UA3-469 левый	шт	2	1 974,00	3 948,00	1 470,00	2 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Замок двери UA3-469 правый	шт	2	2 068,00	4 136,00	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Ручка двери UA3 3151.Хантер наружная БАДС (6-1 шт)	компл	1	3 760,00	3 760,00	4 380,00	4 380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Крестовина карданного вала Вил Г.з. UA3 в сборе с масл. и стоп. колес. в уп.	шт	3	2 227,80	6 683,40	1 700,00	5 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Барбан тормозной UA3 452/469	шт	4	9 400,00	37 600,00	9 600,00	38 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Колодка тормозная UA3 (длинная)	шт	8	2 350,00	18 800,00	1 250,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Цилиндр тормозной задний UA3-469	шт	2	2 397,00	4 794,00	2 600,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого по лоту №1						212 158,00	218 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1003	2	ГАЗ-33081	Итого по лоту №1	шт	12	500,00	6 000,00	837,00	10 044,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				Болт головки блока ЗИЛ-5301 Бычок, 3309 длин	шт	4	1 030,00	4 120,00	728,00	2 912,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Болт головки блока ЗИЛ-5301 Бычок, 3309 кор	шт	2	400,00	800,00	1 800,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Прокладка головки блока 245 240 лв. с терм.	шт	2	400,00	800,00	688,00	1 376,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Прокладка клапана коробки 245 лв. (3308,3310,ПА3,ЗИЛ)	шт	2	350,00	700,00	470,00	940,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Прокладка клапана крышки,3309 лв. 245 (пробка)	шт	1	221 250,00	221 250,00	165 060,00	165 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Головка блока цилиндров лв. 245	шт	1	123 900,00	123 900,00	89 340,00	89 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Турбокомпрессор 3308,3309 лв. 245 7 (6-1-05 03)	шт	2	300,00	600,00	120,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Прокладка ТКР Д-245 (колд-ТКР)	шт	2	100,00	200,00	380,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Прокладка ТКР Д-245 (ТКР-перес)	шт	1	2 420,00	2 420,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Термостат (80гр) 3110,3302,UA3 (с дв. ЭМЗ до 2004г)	шт	4	626,00	2 504,00	960,00	3 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Ремень 1280 генератора 3310 Валдай 3205 дия (11х10)	шт	2	1 575,37	3 150,74	1 200,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
Итого по лоту №2						2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

		Фильтр топливный 245лв. 514лв	шт	2	1 977,69	3 955,38	1 220,00	2 440,00	0,00	0,00
		Прокладка форсунок 5301,9.3х1	шт	8	450,00	3 600,00	300,00	2 400,00	0,00	0,00
		Итого по лоту №2				374 000,12		286 552,00	0,00	
		Насос масляный 66 с прокладкой 2-х секционный	шт	1	18 330,00	18 330,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
		Набивка сальниковая 8*8 фторопластовая белая	шт	1	206,80	206,80	490,00	490,00	0,00	0,00
		Фланжок "сапожок" (прокладка уплот) держателя задн сальника ГАЗ-53	шт	2	103,40	206,80	100,00	200,00	0,00	0,00
		Сальник коленвала 53, 5410, УАЗ передний в сб с обоймой (2-55x80-1)	шт	1	902,40	902,40	210,00	210,00	0,00	0,00
		Шайба упорного подшипника коленвала 3307 задняя	шт	1	770,80	770,80	722,00	722,00	0,00	0,00
		Шайба упорного подшипника коленвала 3307 задняя (ММ-358)	шт	1	770,80	770,80	613,00	613,00	0,00	0,00
		Шайба упорного подшипника коленвала передняя 3110, 3302, 3307 (ММ-358)	шт	1	2 152,60	2 152,60	1 560,00	1 560,00	0,00	0,00
		Датчик давления масла 402, ГАЗ, ПАЗ, ЗИЛ-431610	шт	1	3 196,00	3 196,00	1 300,00	1 300,00	0,00	0,00
		Подшипник 180203 (6203 2RS) квалта дв. ЭМЗ 402,406,511.	шт	1	488,80	488,80	460,00	460,00	0,00	0,00
		Каминия пластм.обойма	шт	1	4 448,08	4 448,08	3 290,00	3 290,00	0,00	0,00
		Шестерня распревала 53 (ЭМЗ) пластик	шт	1	2 838,80	2 838,80	2 690,00	2 690,00	0,00	0,00
		Планка генератора (нижняя) 3307, 3308, ПАЗ, нов обр	шт	1	770 000,00	770 000,00	561 000,00	561 000,00	588 035,72	588 035,72
		Итого по лоту №3				33 541,08		26 535,00	0,00	
		Итого по лоту №3								39 648,00
		Двигатель (авт. УАЗ 82 л.с.) АИ-92	шт	1	770 000,00	770 000,00	561 000,00	561 000,00	588 035,72	588 035,72
		Итого по лоту №4				770 000,00		561 000,00	588 035,72	
		Радиатор охладч УАЗ-452,469 медный 3-х рядный	шт	1	61 830,00	61 830,00	56 100,00	56 100,00	50 892,87	50 892,87
		Муфта сцепления УАЗГ-21 в сб	шт	1	5 530,00	5 530,00	2 460,00	2 460,00	4 196,44	4 196,44
		Вал карданный УАЗ-452 передний 652-70мм	шт	1	35 670,00	35 670,00	20 450,00	20 450,00	22 767,87	22 767,87
		Механизм переключения КПШ УАЗ-452 (4-ступ) в сб нов обр (кредитка)	шт	1	16 000,00	16 000,00	21 570,00	21 570,00	33 928,58	33 928,58
		Цилиндр сцепления рабочий УАЗ-469 и мод с дв. УМЗ-4178,4218	шт	1	4 700,00	4 700,00	2 500,00	2 500,00	2 678,58	2 678,58
		Патрубки радиатора УАЗ (3шт)	компл	1	3 000,00	3 000,00	1 440,00	1 440,00	1 964,30	1 964,30
		Шланг м/бензостойкий д-16мм	м	3	638,00	1 914,00	844,00	2 532,00	625,01	1 875,03
		Итого по лоту №5				128 644,00		107 052,00	118 303,67	
		Дифференциал УАЗ-452,469 в сб гл парой	шт	1	54 870,00	54 870,00	49 000,00	49 000,00	56 250,01	56 250,01
		Подшипник 57707 редуктора к/моста УАЗ	шт	1	6 547,20	6 547,20	4 759,00	4 759,00	5 357,15	5 357,15
		Подшипник 102304М ведущ шестерни УАЗ, втор вада	шт	1	976,50	976,50	1 900,00	1 900,00	1 250,01	1 250,01
		Подшипник 7510 зад ступ 3302 УАЗ внутр. дифференциала 3110,3302	шт	2	1 822,80	3 645,60	2 350,00	4 700,00	4 821,44	9 642,88
		Сальник редуктора 3741-1701212 (42*68*16,5)	шт	1	130,20	130,20	200,00	200,00	267,87	267,87
		Сальник шруса УАЗ поворот к/вала пер моста 32*52 с обоймой	шт	2	418,50	837,00	230,00	460,00	223,22	446,44
		Шарнир поворотного к/вала УАЗ-452,469 длин левый 1013мм	шт	1	29 109,00	29 109,00	16 970,00	16 970,00	17 857,15	17 857,15
		Шарнир поворотного к/вала УАЗ-452,469 корот правый 633мм	шт	1	21 204,00	21 204,00	15 200,00	15 200,00	16 964,30	16 964,30
		Итого по лоту №6				117 319,50		93 189,00	108 035,81	
		Блок двигателя Г-53 (ЭМЗ)	шт	1	340 000,00	340 000,00	387 000,00	387 000,00	0,00	0,00
		Поршневая группа Г-53 (92,0) с кольцами (Яшид.)	компл	1	66 000,00	66 000,00	68 840,00	68 840,00	0,00	0,00
		Прокладка двиг. Г-53,3307 (полный) "Холодята серия"	шт	1	7 100,00	7 100,00	7 560,00	7 560,00	0,00	0,00

1003	7	ГАЗ-66	Салынная наливка d10	шт	1	250,00	250,00	490,00	490,00	0,00	0,00
			Вал колончатый 511 дв. с вкладышами	шт	1	97 000,00	97 000,00	85 400,00	85 400,00	0,00	0,00
1003	7	ГАЗ-66	Шатуны Г-53	шт	2	7 280,00	14 560,00	5 773,00	11 546,00	0,00	0,00
			Крышка динг. передняя ДВ-511 (ЗМЗ)	шт	1	54 600,00	54 600,00	38 300,00	38 300,00	0,00	0,00
1003	7	ГАЗ-66	Насос топливный 53	шт	1	7 700,00	7 700,00	4 145,00	4 145,00	0,00	0,00
			ЩПС ВЛ-24Г-53,3307,ЗИЛП-3205,У-469	шт	1	1 150,00	1 150,00	1 300,00	1 300,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №7			588 560,00		604 581,00		0,00	
1003	8	ГАЗ-3309 АТТ-18 (двигель)	Коробка отбора мощности 3309,4301 (самоввал) под насос НШ	шт	1	45 300,00	45 300,00	29 660,00	29 660,00	34 375,01	34 375,01
			кор шток								
			Итого по лоту №8			45 300,00		29 660,00		34 375,01	
1003	9	ГАЗ-66	Патрубок радиатора 3110 40б/дв. (к-т 5шт.)	шт	1	2 820,00	2 820,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00
			Шланг м/бензостойкий d-16мм	м	3	846,00	2 538,00	844,00	2 532,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Штуцер угловой под насоса КГ П/Д	шт	2	790,00	1 580,00	450,00	900,00	0,00	0,00
			Шланг маслобензостойкий d-8мм, P-16атм	м	5	1 052,80	5 264,00	729,00	3 645,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Стартер 53А,66,ПАЗ дв. 53,66,71,73,672	шт	1	49 726,00	49 726,00	34 200,00	34 200,00	0,00	0,00
			Труба приемная 3307 левая	шт	1	9 366,00	9 366,00	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Труба приемная 3307 правая	шт	1	5 264,00	5 264,00	3 700,00	3 700,00	0,00	0,00
			Глушитель 53,3307	шт	1	8 789,00	8 789,00	3 620,00	3 620,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Прокладка приемной трубы 53,ПАЗ	шт	2	188,00	376,00	100,00	200,00	0,00	0,00
			Подушка кабины 3307 вкл. (8 деталей)	шт	2	320,00	658,00	980,00	1 960,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Вакуумный усилитель тормозов 53,3307	шт	2	17 860,00	35 720,00	16 520,00	33 040,00	0,00	0,00
			Цилиндр тормозной главный с бачком	шт	1	25 242,22	25 242,22	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Цилиндр сцепления рабочий со штоком и гайкой	шт	1	3 186,60	3 186,60	2 990,00	2 990,00	0,00	0,00
			Насос ГУР 66,3308	шт	1	49 115,00	49 115,00	40 400,00	40 400,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Шланг ГУР 66 напаята	шт	1	1 504,00	1 504,00	4 756,00	4 756,00	0,00	0,00
			Шланг ГУР 3309 с/лов цилиндр динг. с након.	шт	1	2 820,00	2 820,00	4 249,00	4 249,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Шланг ГУР 3309 с/лов цилиндр корот. с након.	шт	1	4 418,00	4 418,00	3 860,00	3 860,00	0,00	0,00
			Распределитель зажигания 53,3307,66,ПАЗ б/конт	шт	1	16 450,00	16 450,00	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00
1003	9	ГАЗ-66	Свеча А-11 3307,УАЗ,ПАЗ,ЗИЛ	шт	8	752,00	6 016,00	390,00	3 120,00	0,00	0,00
			Итого по лоту №9			276 297,00	230 870,82	180 022,00	180 022,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Радиатор отопителя газ-66 медный 3-х-рядный	шт	1	34 400,00	34 400,00	51 800,00	51 800,00	0,00	0,00
			Шланг м/бензостойкий d-16мм	м	3	774,00	2 322,00	844,00	2 532,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Крестовина 53,3307,ПАЗ	шт	4	2 565,00	9 460,00	2 310,00	9 240,00	0,00	0,00
			Крышка коромысел 53 прав	шт	1	5 074,00	5 074,00	4 968,00	4 968,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Крышка коромысел 53 лев	шт	1	4 988,00	4 988,00	4 968,00	4 968,00	0,00	0,00
			Прокладка кепланной крышки 53	шт	2	301,00	602,00	410,00	820,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Колодка торм пер	шт	4	3 784,00	15 136,00	3 750,00	15 000,00	0,00	0,00
			Колодка торм зад	шт	4	4 128,00	16 512,00	3 940,00	15 760,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Переключатель света центральный ГАЗ,УАЗ,груз д/м	шт	1	989,00	989,00	1 300,00	1 300,00	0,00	0,00
			Распределитель зажигания 53,3307,66,ПАЗ б/конт	шт	1	13 480,00	13 480,00	13 000,00	13 000,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Свеча А-11 3307,УАЗ,ПАЗ,ЗИЛ 0,85мм	шт	8	688,00	5 504,00	430,00	3 440,00	0,00	0,00
			Карборатор 135 ГАЗ-53,66,3307,ПАЗ	шт	1	43 000,00	43 000,00	24 100,00	24 100,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Патрубок радиатора 3110 40б/дв. (к-т 5шт.)	шт	1	2 580,00	2 580,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00
			Кран сливной б/ока 53,УАЗ ПСТ-2 динг. рычажок	шт	2	980,40	1 960,80	885,00	1 770,00	0,00	0,00
1003	10	ГАЗ-66	Ремень 1775 компрессора и насоса ГУР ГАЗ-66,ПАЗ-3205 (1x10)	шт	2	1 135,20	2 270,40	1 260,00	2 520,00	0,00	0,00

	Ремень 1400 генератора ГАЗ-66, ПАЗ	шт	2	1 014,80	2 029,60	545,00	1 090,00	0,00	0,00
	Цилиндр тормозной главный с бачком	шт	1	20 640,00	20 640,00	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00
	Цилиндр сцепления главный	шт	1	4 953,60	4 953,60	4 647,00	4 647,00	0,00	0,00
	Итого по лоту №10				187 901,40		178 405,00		0,00
				-0,00	0,00	25 050,00	25 050,00	0,00	0,00
1003	11 МГЗ-82 Ступица (задняя)	шт	1		0,00		25 050,00		0,00
	Итого по лоту №11					3 600,00	3 600,00	4 196,44	4 196,44
1003	12 УАЗ-3009 Вкладыш 53 шп. 0,25	компл	1	4 284,00	4 284,00	3 000,00	3 000,00	4 196,44	4 196,44
	Вкладыш 53 шп. 0,25 с упорными подшипниками	компл	1	4 788,00	4 788,00	3 300,00	3 300,00	4 464,30	4 464,30
	Итого по лоту №12				9 072,00		6 900,00		8 660,74
	ВСЕГО:			3 773 008,70		2 697 166,92	2 317 426,00		827 410,95

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

	Наименование потенциального поставщика	Номер и наименование заявки	Основание причины отклонения

Подчеркнуты проекцией арбитражного способа выбора ценовых предложений принято решение.

Все потенциальные поставщики, представившие ценные предложения для участия в закупке товаров/работ/услуг способом закрытых предложений соответствуют по лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12. На лот № 11 представлено всего два ценных предложения и принятая дата лота № 11 несовпадает на основании подпункта 1) пункта 11) Правил осуществления деятельности субъектов естественной монополии, утвержденные приказом Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73

2. Технические эксперты в производстве закупки способом закрытых предложений не привлекались

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма лотов	Срок заключения договора
	Победитель ИП "Детев Д В"	2,3,5,6,8,9,10,12	908 315,00	14.08.2020г
	Победитель ИП "Кик" Яковлева Т В	1,7	800 518,00	14.08.2020г
	Победитель ИП "АСКОМ"	4	558 035,72	14.08.2020г
1	Победитель заявитель второе место - ИП "АСКОМ"	5,6,8,12	260 375,23	21.08.2020г
	Победитель заявитель второе место - ИП "Кик" Яковлева Т В	2,3,9,10	826 313,42	21.08.2020г
	Победитель заявитель второе место - ИП "Детев Д В"	1,4,7	1 384 061,00	21.08.2020г

Генеральный директор АО "АПК"

А.Павлов

Взят И.О. начальника УЗ

С/И

Н. Адыраманов

Ведущий инженер УЗ

С.Калибеков